
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2025 г. г. Аксай № 820

О снятии с учета в качестве нуждающейся в
жилом помещении Головкиной Е А.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской
Федерации, учитывая протокол заседания жилищной комиссии Администрации
Аксайского городского поселения от 22.12.2025г. № 22, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Головкину
Екатерину Алексеевну, 16.01.1992 г.р. (состав семьи - 2 человека: она и дочь-
Головкина Варвара Артемовна, 03.08.2011 г.р.).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
общий отдел


